Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.08.2024
	№
	110-37-926-24

	г. Саянск

	О внесении изменений в «Перечень земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов в микрорайоне Лесной, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам в 2024 году», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.07.2024 № 110-37-819-24

На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.07.2024 № 110-37-819-24 «Об утверждении Перечня земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов в микрорайоне Лесной, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам в 2024 году» следующие изменения:

 - Перечень земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов в микрорайоне Лесной, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам в 2024 году изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»
                                                            А.В. Ермаков
исп. В.Г. Федурина

5-10-05

Утвержден

Постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
От 09.08.2024 №110-37-926-24
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Земельный участок расположен в территориальной зоне
	Категория земель/вид разрешенного использования земельного участка
	Сведения о характерных точках границы земельного участка, система координат МСК-38

Координаты, м
	Информация об обеспеченности или условиях обеспечения земельного участка сетями инженерно-технического обеспечения, электрическими сетями

	X
	Y

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование город Саянск, город Саянск,

микрорайон Лесной, квартал 2В, з/у 7
	38:28:010417:787

	1221
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа, включая мансардный) ЖЗ-1
	Земли населенных пунктов/ для индивидуального жилищного строительства - КОД 2.1
	586143.50

586145.48

586118.59

586104.75

586139.35

586143.50
	3195375.29

3195414.94

3195416.62

3195384.46

3195376.27

3195375.29
	Земельный участок обеспечен водоснабжением, электрическими сетями

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город Саянск, город Саянск, микрорайон Лесной, квартал 8Б, з/у 16
	38:28:010417:809

	953
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа, включая мансардный) ЖЗ-1
	Земли населенных пунктов/ для индивидуального жилищного строительства - КОД 2.1
	585826.31

585827.49

585787.57

585786.36

585826.31
	3195440.77

3195464.41

3195466.72

3195442.77

3195440.77
	Земельный участок обеспечен водоснабжением, электрическими сетями

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город Саянск, город Саянск, микрорайон Лесной, квартал 8Б, з/у 18
	38:28:010417:823

	940
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа, включая мансардный) ЖЗ-1
	Земли населенных пунктов/ для индивидуального жилищного строительства - КОД 2.1
	585866.26

585867.42

585827.49

585826.31

585866.26
	3195438.77

3195462.09

3195464.41

3195440.77

3195438.77
	Земельный участок обеспечен водоснабжением, электрическими сетями